澄医会〔2016〕36号

关于举办肿瘤目标营养疗法GNT培训班的通知
各医疗卫生机构：
肿瘤患者的目标营养疗法(Goal Nutrition Therapy for Cancer Patients简称GNT)是由中国抗癌协会肿瘤营养与支持治疗专业委员会组织发起的规范化肿瘤营养培训项目，江阴站的培训将于7月30日在我市举行。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：2016年7月30日（星期六），上午8：00报到，8:30正式开始，会期一天。

二、培训地点：江阴市黄嘉喜来登酒店。

三、培训内容：能量代谢及营养需求、肿瘤患者的营养素代谢、肠外肠内营养、肿瘤营养相关症状治疗、癌性恶液质治疗、营养不良相关症状治疗、肌肉减少症等。

四、培训费用：免费。

五、参加对象：各单位肿瘤科或消化科、营养科医务人员，二级及以上医院每单位2人，其它单位1人。

五、培训要求：此次培训授予II类学分3分，为便于会务安排，请各单位将报名回执于7月22日下班前报江阴市医学会。会议迟到、早退以及未报名参会者不授予学分。

附件：报名回执。

江阴市医学会
2016年7月18日

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

江阴市医学会                               2016年7月18日印发

附件：

报 名 回 执
	工作单位
	姓名
	科室
	电话

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 3 -